
Bur n. 16 del 19/02/2010

(Codice interno: 221981)

COMUNE DI PORTOGRUARO (VENEZIA)
Servizio coperture assicurative - periodo 01.02.2010 - 31.01.2014

ENTE APPALTANTE : Comune di Portogruaro - Piazza della Repubblica n. 1 - Area Economico Finanziaria Tel.
0421/277273 - Fax 0421/ 71217 - e-mail: portogruaro.ragioneria@adria.it

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE : procedura aperta

DATA DI AGGIUDICAZIONE : 21.01.2010

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : al prezzo più basso

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: N 14

DITTA AGGIUDICATARIA - IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:
Lotto 1 - incendio ed altri rischi - Soc. FONDIARIA SAI - importo euro 85.624,00
Lotto 2 - all risk opere oggetti ed opere d'arte - Soc. UGF Div. UNIPOL - Portogruaro - importo euro 14.004,64
Lotto 3 - all risks elettronica - Soc. UGF - DIV. UNIPOL Portogruaro - importo euro 14.392,00
Lotto 4 - furto e rapina - Soc. REALE MUTUA importo euro 9.855,56
Lotto 5 - incendi, eventi naturali, eventi sociopolitici, furto, rapina Kasko veicoli degli amministratori e dipendenti Soc. ITAS -
importo euro 18.160,00
Lotto 6 - incendi, eventi naturali, eventi sociopolitici, furto, rapina Kasko veicoli dell'Ente Soc. ITAS importo euro 15.816,00
Lotto 7 - gara deserta
Lotto 8 - gara deserta
Lotto 9 - responsabilità civile patrimoniale della P.A. - Soc. LLOYD'S sindacato Leader Markel Milano importo euro
118.545,52
Lotto 10 - spese legali e peritali - Soc ARAG Assicurazioni importo euro 63.112,00
Lotto 11 - infortuni cumulativa - Soc. ITAS - importo euro 10.930,00

DATA DI INVIO DELl' AVVISO ALLA GUCE 01.02.2010

Copia dell 'avviso integrale è disponibile presso l 'Ufficio Appalti e Contratti o nel sito internet del Comune
http://www.comune.portogruaro.ve.it

Lì 01.02.2010

Il Responsabile dell'Area Economico Finanziaria Rossit dott.ssa Anna


	gykncu55ustkym45cgqmyd3k.html

